
Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Zakopeme válečnou sekeru?

URL
www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Autor
cort

Publikováno: 08.02.2010 18:44:18

Pár lidí jsem tu naštval, pár lidí naštvalo mě. Co to smazat a při svých radách místo domněnek mluvit
jen z vlastní zkušenosti, která je k tématu? Já to zkusím, kdo se přidá?
Aligator-max 08.02.2010 18:46:33

já se přidám (y)
Mókyn 08.02.2010 18:47:11

no to bych ti radil :lol: :lol: :lol: ,kdo ty tví blbí žvásty má furt poslouchat :lol: :lol:
(sranda,pro nechápavé)
česťa26 08.02.2010 18:49:31

(y)
tonybeny 08.02.2010 18:49:55

Corte, že ty se nudíš :lol:
pavelkr 08.02.2010 18:52:26

Já to tedy beru šéfe, doufám že ti to dlouho vyfrží (y)
caprighia 08.02.2010 18:53:53

Bezva (y) někde se začít musí a čtyřkolkáři půjdou příkladem. Teď už jen blízký
Východ, Afghanistán a pár válek v Africe a na světě bude míííííír (s) (s) (s)
cort 08.02.2010 18:57:34

tonybeny> Nenudím, ale už mě to unavuje.
Řezňa- 08.02.2010 19:13:46

(y)
pštros 08.02.2010 19:17:01

(y)
Leos2 08.02.2010 19:18:27

mě to bude chybět , jsem si zvykl :´-(
česil 08.02.2010 19:21:45

:-DD konečně.......... :-DD
Majkí48 08.02.2010 19:31:07

Stránka 1/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz

http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36


Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

proč pavlos dostal ban?
davequad 08.02.2010 19:32:18

Mickey-riders> Byl o5 drzý. :lol:
arai 08.02.2010 20:19:11

Mickey-riders> Jestli tě to zajímá, tak jdi na vlákno: Chci koupot novou kolku 4x4 -
příspěvek 43, 46 a následně 49.
pumix 08.02.2010 21:06:24

cort> je to na mě??? popijeme - uvidíme...
Hellraiser2 09.02.2010 09:39:19

cort - .......... a při svých radách místo domněnek mluvit jen z vlastní zkušenosti, která
je .....  Takže nesmím napsat "čínské čtyřkolky jsou šmejdy", protože ji nevlastním?
Roxteedy 09.02.2010 11:25:16

:-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD :-DD
prestige007 09.02.2010 11:30:20

Bez občasného hádání a patřičně ostrých výměn názorů nebude legrace! :lol: Takže
Číny nebrat nikdy, nikde a ani zadarmo! :lol: :lol: :lol:  P.S. A teď do mě! :-P (u) (s)
(s) (s)
Roxteedy 09.02.2010 11:39:31

prestige007> Jen blbni B-)   Podle mně je úplně jedno na čem jezdíš... můžeš něco
doporučit, ale to co tu začalo probíhat už nebylo k užitku, ale k nasrání.  Někde tu
poletuje uživatel Novykam - je to kluk co je mu 12let a jde do malý 110ccm. Jasný...
megasračka. Ale srdce bude mít víc 4o než možná nějakej sváteční pilot CanAmu za půl
mega...
prestige007 09.02.2010 12:15:08

Roxteedy: jasný, však dělám srandu a naprosto s tebou souhlasím! (y) ;-) B-)
Johanik 09.02.2010 12:16:36

(y)
Hellraiser2 09.02.2010 13:03:12

Novykam(a) lituji. Třeba to bude nadšenec, ale aby to pak nebyl po zajisté skvělé
zkušenosti s čínou doživotní nasranec! Ale je fakt jestli přežije období beznaděje a
získávání nových opravářských zkušeností tak je pak doopravdy zakalen!  PS: Já zas
znám lidi co nadšenci jsou tak velcí že jezdí i závodí i teď a mají ty drahé zápaďácké
stroje.
cort 09.02.2010 13:19:30

Pumix> To není jen na Tebe, ale tak nějak na všechny včetně mě. V době, kdy po nás
jdou ochranáři, televize a bůhví kdo ještě, je blbost se hádat mezi sebou, tím ženeme
imperialistům vodu na mlejn (© Švandrlík). Spíš je čas, aby jsme začali držet při sobě,
protože jak jezdec na bašanu, tak i ten na canamu je zapálený pro čtyřkolky stejně.
Hodně těch "válek" jsem rozpoutal já, ale budu si už dávat bacha.
prezYdent 09.02.2010 13:34:36

Stránka 2/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

cort>......Hodně těch "válek" jsem rozpoutal já, ale budu si už dávat bacha na
Journeymana

  :lol: :lol:
Roxteedy 09.02.2010 13:50:31

Hellraiser2> hele, vzpomeň si na nás na fichtlech (jsem rok výroby 77) Jakou má ten
kluk variantu? Myslíš že mu tatík koupí KuňkKváka za 200tis?   Je to pro něj zkušenost
a musí si tim projít. A bude na to vzpomínat celej život (y) Už jsem někde psal, že jsem
jezdil na dost fajnovejch mašinách, ale nejsilnější zážitek v životě je asi v 6 letech po
poli na jedničku s ZETOREM Suprem :-DD
vlam 09.02.2010 14:21:18

cort> já myslím, že v reálném světě držíme jako čtyřkolkáři při sobě docela dobře a
nikdo nikoho nezatracuje za jeho stroj, názory nebo zájmy. Jde nám o to samé - pěkně
si zavrčet, zabahnit, zaskákat, zadriftovat a já nevím co ještě a to člověka baví víc
rozhodně s partou podobných bláznů než samotného, čímž vzniká silné pouto a
kolegialita.Já vidím problém v tom, že někteří jsou tady přirostlí k čtyřkolce srdcem,
někteří hlavou a někteří peněženkou (samozřejmě je možná i kombinace těch "srůstů")
a to je potom někdy problém se v klidu a bez emocí domluvit.Já jsem samozřejmě taky
pro klid zbraní, ale to ještě neznamená že se budu držet hesla K.H.Borovského "Kdo si
nechce hubu spálit, musí mlčet a nebo chválit".
Cali 09.02.2010 14:37:16

tak tak klucí já na klíně v 8 letech ve škodě 100 :-DD fichtly polňačky byli naše :-DD
:-DD :-DD  já jsem taky pro do sebe rýt šak jsme jedna rodina ne?  A ROX má pravdu
s tím klukem :-DD :-DD :-DD
prestige007 09.02.2010 14:39:00

Vlam: (y) (y) (y)  cort: Přesně tak!!! ;-)
lub 09.02.2010 15:38:48

že bych sem začal zase chodit? :-$
1Pegas 09.02.2010 15:42:27

Ono stačí když si každý z nás připustí, že to co tvrdí ten druhý, může být pravda, byť
se mi to nemusí líbit.
fanda9 09.02.2010 15:51:48

nejsem zůčastněný,ale za takováto gesto máš za mě (y)
Rytepo 09.02.2010 16:00:37

Čo bolo to bolo,Těrasky som kolkárom!
NeedToSpeed 09.02.2010 18:35:31

Jen se bojím abys nebral komentář ve vlákně o nějaké číně ve stylu "No vidíš jak se ti
to sere, já ti říkal ať si nekupuješ čínu(jm) že je to sračka" jako vlastní zkušenost k
tématu :-DD To sis možná vyzkoušel, takže zkušenost by tam bylo, možná je téma o
tom ale příspěvek je naprosto nesmyslný a člověk kterému se něco sere to pozná sám
bez rýpání ostatních B-) Pokud to bereš i takhle tak zklidnění na fóru uvítám (y)
mrtvolka 10.02.2010 15:21:57

Stránka 3/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Já jsem pro to na kolkařské fóru řešit kolky a budovat pokud možno jednotnou
základnu jelikož idiotů z okolí co nám háží klacky pod nohy je dostatek :)   Jinak za
aktivity které děláš na Gram.cz máš myslím (y) bez diskuze od nás všech .
prestige007 10.02.2010 15:32:31

Musím opravdu zcela přehodnotit svůj názor a není to opravdu o značce stroje, řešení
kvalit, původ stroje apod...  Musíme držet při sobě, podporovat se návzájem, pomáhat
sobě i druhým a absolutně vyřadit osobní ego a zaujatost vůči jiným značkám. (y) (y)
(y)
mrtvolka 11.02.2010 11:07:37

NeedToSpeed>Jen se bojím abys nebral komentář ve vlákně o nějaké číně ve stylu "No
vidíš jak se ti to sere, já ti říkal ať si nekupuješ čínu(jm) že je to sračka" jako vlastní
zkušenost k tématu :-DD To sis možná vyzkoušel, takže zkušenost by tam bylo, možná
je téma o tom ale příspěvek je naprosto nesmyslný a člověk kterému se něco sere to
pozná sám bez rýpání ostatních B-) Pokud to bereš i takhle tak zklidnění na fóru uvítám
(y)

  Sorry ale o tom je tohle fórum ... rád se dočtu názor či doporučení ... tohle si nekupuj
sere se to :) O tom je fórum ... je založeno na subjektivních názorech jedinců tady...
stejně subjektivní jsou i názory těch co tu řeší obchodní zájmy ... tzn přebrat si to
musíme sami ...  Nedávno jsem potkal partu kolkařů ... každý mně dal pár informací o
svém stroji protože si vybírám co koupit ... a některé by si prodejci za rámeček nedali
:)) ale rád jsem je slyšel páčto si z toho dělám názor a rozhoduju se podle toho ...  
chápu že když potřebuju napnout řetěz tak mně příspěvek typu "to se ti to sere já to
říkal" nepomůže ale bude mít význam pro někoho kdo si ještě nekoupil takový pak zjistí
že čínský řetěz je gumový a napíná se co 100 km v terénu a že mu to někdo kdo má
negativní zkušenost doporučuje nekupovat:)   Já si tedy myslím že když se zde
vyvarujeme osobních invektiv tak tady bude prima komunita ... to že se neshodneme
na tom který stroj je lepší je zcela přirozené :) co člověk to názor  apropo nekupuj Čínu
sere se to !!! :lol: a to je moje zkušenost která by měla odradit všechny koupě chtivé
tak aby si našetřili o pár kaček víc a nemuseli hned po roce kupovat další kolku jako já
:)
vlam 11.02.2010 11:20:50

mrtvolka> :-DD
starydingo 11.02.2010 11:24:17

prestige007> Jj :-DD je to o tom elementu mezi řídítkama a sicnou (y) (y) (y)
Hellraiser2 11.02.2010 11:27:49

mrtvolka> To ale pak nebude správný kolkař, když jeho první mrdka nebude číňan!
Chápej první musí vyhodit prachy pak se rok být do hlavy co to koupil za svini a pak
další rok šetřit na něco normálního. A když si tohle projde pak bude zakalený čtyřkolkář
a může napsat na quadmanii do fora bo to má z vlastní ukušenosti "z vlatní zkušenosti
můžu říct ..... že čínu nikdy...." a někdo mu napíše "No ale japonec se taky pokazí víš
...." a zapadne do bludného kruhu no. Pak mu ujedou nervy dostane ban (třeba)
odprosí... zas ban :-D :-D :-D : a atd.
starydingo 11.02.2010 11:32:54

Stránka 4/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Hellraiser2> :-DD :-DD
česťa26 11.02.2010 16:09:44

Hellraiser2> ale klidně jse muže stat že ta první mrda dě odradí od kolek uplně řekneš
jsi neš tohle tak radši nic
Hellraiser2 12.02.2010 10:00:07

česťa26> radši už nic... :-D
nespik 12.02.2010 21:01:46

Hellraiser2> No to je trefně řečeno a když nad tím teď přemýšlím tak je to asi normální
vývoj. 100 bodov a tuš ....
nespik 12.02.2010 21:05:02

česťa26>Hellraiser2> ale klidně jse muže stat že ta první mrda dě odradí od kolek
uplně řekneš jsi neš tohle tak radši nic

  Hmm ale v praxi to asi takto nefunguje ... spíš jax to popsal o pár řádků výš ...
kožak-60 12.02.2010 23:46:41

prestige007>Bez občasného hádání a patřičně ostrých výměn názorů nebude legrace!
:lol: Takže Číny nebrat nikdy, nikde a ani zadarmo! :lol: :lol: :lol:  P.S. A teď do mě!
:-P (u) (s) (s) (s)

VÍŠ UPLNÝ HOV.. ,BROUKU!!! :-PMám EMU 700 VARIO,najeto 600 km a chodí jako
drak. :lol:
NeedToSpeed 12.02.2010 23:51:18

mrtvolka> Asi jsi špatně pochopil můj příspěvěk ;-) Nevadé mi kdyý někdo napíše že
tohle a tohle se mu sralo na té a té číně, mluvím o příspěvku "je to sra*ka a já to
říkal". Z toho nikdo vůbec nic nepozná. Když napíše že to je sra*ka protože to měl a
během nějaký doby nebo x kilometrů to mělo takový a takový mouchy tak to někomu
určitě řekne víc (y)
vlam 13.02.2010 15:03:13

kožak-60> Týjo, to není možný, 600 km, takovej hektar a bez závad. Nó, tak to
klobouk dolů chlape :-D :-D
kožak-60 13.02.2010 15:33:11

vlam> Musíš si umět vybrat. ;-)
zaks 14.02.2010 22:35:05

Já jsem si říkal že do tý zmrzlý země nic nezakopeme, a měl jsem pravdu... ;-)
kožak-60 16.02.2010 09:28:43

Jak tak koukám,tak sem vám s EMOUŠEM vzal vítr s plachet. :-D V neděli sem najezdil
dalších asi 80 km.Protrhnutá hadice od chlazení (špatné krytí),zaplnění variatoru vodou
(při brodění) jelikož je blbě umístěná cívka a všechen bordel jde na ní,proto ve vodě
zhasnul motor.(voda z variatoru vypuštěna)Při cestě domů sem jí hnal jak nadmutou
kozu (proto že sem měl z brodění a následném vyprošťování plné boty vody tak jsem
spěchal do tepla) a při tachometrovích 105 km/hod se rozpálil výfuk do červena(asi

Stránka 5/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

bohatá směs) a chcípla po krátké kanonádě (pravdě podobně sníh a zmrazky od kol na
cívce) znovu. :-P Poslední 3 km dojezd na laně. :-( Druhý den chytla na otočení. :-DD
VČIL MUDRUJTE CLAPCI: :lol: :lol: :lol:Kolka je v servisu a budem vychytávat zatím
zjištěné nedostatky.Jinak byla celý den statečná. :-DD Málem bych zapoměl na pro mě
nepochopitelnou blbost konstruktéra.Aby se mohla dolít voda do chladiče,tak musíte
sundat předni nosič a dalších asi 20 šroubů co drží přední horní plasty.Ani si nepamatuji
kolik jmen sem jim v duchu nadělil,jenom vím že ani jedno nebylo slušné.Přesto jsem
nadšený že kolky jsou. :-DD :-DD :-DD___Doplnil jsem příspěvek o vysvětlivky pro ty
méně chápavé. :-P
speedycars 16.02.2010 09:55:09

kožak-60> honit motor bez vody ako nadmutou kozu, to mi pripada ako ked si robia
skolkari z piesku babovky, jedia ich a hovoria si ake su dobre. tvoje spravanie sa ku
motoru vyzera na taku vekovu skupinu. cize akekolvek rady od teba uz nemozno brat
ani ako subjektivne, o objektivite sa radsej vobec nebavme :-DD
Xawerius 16.02.2010 10:04:02

kožak-60> 600 km ? :lol: to se určitě pozná jaká je to kvalita... jak to tak čtu tak když
tobě ta kolka půjde do kopru tak se tomu divit nebudu ;-)
martinur 16.02.2010 10:29:08

speedycars> Utrhla se mu asi hadice chlazení variátoru ... ?
kožak-60 16.02.2010 10:31:33

[quote]speedycars>kožak-60> honit motor bez vody ako nadmutou kozu, to mi
pripada ako ked si robia skolkari z piesku babovky, jedia ich a hovoria si ake su dobre.
tvoje spravanie sa ku motoru vyzera na taku vekovu skupinu. cize akekolvek rady od
teba uz nemozno brat ani ako subjektivne, o objektivite sa radsej vobec nebavme
:-DD[/quote------------------------------------------------- Tu hadici jsme samozřejmě
nejdřív opravyli a vodu dolili.Neměli by ste mě mit za uplného idiota.Do debaty sem se
zapojil jen proto,aby byla trochu legrace a nepočítal sem s tím že mladí kluci nemají
pro humor pochopení.Že chválím čínu bylo taky jenom z hecu.V mladším věku jsem se
v motorech hrabal neustále,tak mi můžete věřit že vím,jak se k motorům
chovat.Začínám chápat logo tohoto vlákna.Neberte život tak moc vážně.KOLKÁM (y)
(y) (y)
starydingo 16.02.2010 11:22:53

kožak-60>Jak tak koukám,tak sem vám s EMOUŠEM vzal vítr s plachet. :-D V neděli
sem najezdil dalších asi 80 km.Protrhnutá hadice od chlazení (špatné krytí),zaplnění
variatoru vodou (při brodění) jelikož je blbě umístěná cívka a všechen bordel jde na
ní,proto ve vodě zhasnul motor.(voda z variatoru vypuštěna)Při cestě domů sem jí hnal
jak nadmutou kozu (proto že sem měl z brodění a následném vyprošťování plné boty
vody tak jsem spěchal do tepla) a při tachometrovích 105 km/hod se rozpálil výfuk do
červena(asi bohatá směs) a chcípla po krátké kanonádě (pravdě podobně sníh a
zmrazky od kol na cívce) znovu. :-P Poslední 3 km dojezd na laně. :-( Druhý den chytla
na otočení. :-DD VČIL MUDRUJTE CLAPCI: :lol: :lol: :lol:Kolka je v servisu a budem
vychytávat zatím zjištěné nedostatky.Jinak byla celý den statečná. :-DD Málem bych
zapoměl na pro mě nepochopitelnou blbost konstruktéra.Aby se mohla dolít voda do
chladiče,tak musíte sundat předni nosič a dalších asi 20 šroubů co drží přední horní

Stránka 6/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

plasty.Ani si nepamatuji kolik jmen sem jim v duchu nadělil,jenom vím že ani jedno
nebylo slušné.Přesto jsem nadšený že kolky jsou. :-DD :-DD :-DD___Doplnil jsem
příspěvek o vysvětlivky pro ty méně chápavé. :-P

 (y) (y) (y) (y) (y) china něco vydrží :lol: :lol: :lol: to nejsou kolky pro holky :lol: :lol:
:lol: :lol: (y) (y)
DUSHA 16.02.2010 11:34:55

kožak-60> Tu chci taky !!! Kde se to kupuje ? :lol: :-DD
kožak-60 16.02.2010 11:35:47

speedycars>kožak-60> honit motor bez vody ako nadmutou kozu, to mi pripada ako
ked si robia skolkari z piesku babovky, jedia ich a hovoria si ake su dobre. tvoje
spravanie sa ku motoru vyzera na taku vekovu skupinu. cize akekolvek rady od teba uz
nemozno brat ani ako subjektivne, o objektivite sa radsej vobec nebavme :-DD

--Mladíku když už nejsi dost inteligentní abys pochopil co je legrace,tak se alespoň
nesnaž urážet. S Tvým IQ Ti to stejně moc nejde.Ostatní prosím PROMIŇTE,ale
reagovat na toho chytrolína jsem musel. B-)
kožak-60 16.02.2010 11:42:16

DUSHA>kožak-60> Tu chci taky !!! Kde se to kupuje ? :lol: :-DD

Třeba v Kostelci nad Labem nebo Modrá piramida v Průhonicích.Ale radši se neunáhluj
a počkej jak dopadnu já.Já totiš při testování vůbec nepodvádím.Jestli vydrží,dám
vědět. :lol:
DUSHA 16.02.2010 11:44:26

kožak-60>speedycars>kožak-60> honit motor bez vody ako nadmutou kozu, to mi
pripada ako ked si robia skolkari z piesku babovky, jedia ich a hovoria si ake su dobre.
tvoje spravanie sa ku motoru vyzera na taku vekovu skupinu. cize akekolvek rady od
teba uz nemozno brat ani ako subjektivne, o objektivite sa radsej vobec nebavme
:-DD--Mladíku když už nejsi dost inteligentní abys pochopil co je legrace,tak se alespoň
nesnaž urážet. S Tvým IQ Ti to stejně moc nejde.Ostatní prosím PROMIŇTE,ale
reagovat na toho chytrolína jsem musel. B-)

  Nic se nestalo... ale je dobré, že se to tu aspoň jmenuje "zakopeme válečnou sekeru"
:lol: :lol:
DUSHA 16.02.2010 11:46:03

kožak-60>DUSHA>kožak-60> Tu chci taky !!! Kde se to kupuje ? :lol: :-DDTřeba v
Kostelci nad Labem nebo Modrá piramida v Průhonicích.Ale radši se neunáhluj a počkej
jak dopadnu já.Já tetiš při testování vůbec nepodvádím.Jestli vydrží,dám vědět. :lol:

  Já to snad ani vědět nechci... :-)
prestige007 16.02.2010 13:10:24

kožak: :lol: no....... nevim co říct :lol: :lol: :lol:

Stránka 7/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

kožak-60 16.02.2010 13:46:46

prestige007> Tak nic neříkej. :lol: Teď trochu vážně:Kolku jsem si koupil se zpožděním
k 60 tym narozeninám abych nebyl uprdlanej dědek jako někteří moji vrstevníci kteří si
už povídají jenom o nemocech.Neznal sem nikoho,kdo by poradil a u EMU mě zaujal
obsah a taky cena.Invalidní důchod mě taky trochu omezuje ve výběru a mé znalosti o
kolkách se rovnali nule.Původně to měl být nějaky větší choper jenže nemám uplný
spoleh na nohu,tak vyhrála kolka.Je fakt že nejezdím šetrně a klukum se kterými
jezdím zatím stačím(doufám že mi to nějaký čas vydrží)Pomalu se mi začínají ukazovat
nedostatky stroje ale zatím to sou jenom konstrutkční nesmysli, ne kvalita stroje.Budu
muset dost věcí předělat( kvuli zranitelnosti stroje)a věřím že po odstranění poměrně
velkého množství těch konstrukčních nesmyslů to bude docela slušná mašinka.Je mi
jasný že CAN AM z toho neudělám. B-) Tak a teď si to se mnou můžete vyřídit,ahoj.
:lol: :lol: :lol:
prestige007 16.02.2010 14:02:36

Kožak: (y) však ty to poladíš a uvidíš, že Ti bude sloužit stejně jako CAN AM. ;-) :-DD
Jako důchodce máš velkou výhodu, máš čas a můžeš se s tím mazlit :lol: :lol:  P.S.
Mám spoustu kamarádů v důchodu a Ti mě zase říkají, že měli více času před
důchodem, tak vlastně nevim... :lol: :lol: :lol:
kožak-60 16.02.2010 14:20:31

prestige007> Musí včas vstávat a pozdeji chodit spát,pak času bude dost. :lol:
caprighia 16.02.2010 14:28:52

Můj vývoj byl podobný jako u Kožaka - chtěl jsem čopříka, také veterána a tak
podobně. Nakonec vyhrála kolka, neb je to celoroční sranda a na silnicích mně už
joudové lezou krkrm. A protože jsem po jistém omylu docela dlouho a dost splácel
dluhy, tak na vysněný stroj nebylo. Nicméně jsem věděl, že Linhai není Can am ani
sůza a podobně, leč zvítězil strach před koupí pasti v podobě načnuté "lepší" kolky před
strachem z oprav nového číňana. My ovšem víme, že nemáme dokonalé stroje, ale
máme je rádi a nenazýváme je sračkami. Takže když tu někdo poptává co koupit za
100 tis. (neb víc nemá, půjčit si nemůže či nechce), je rada vhodná spíš v rozměru
"můžeš si vzít jetou značkovou, pokud znáš její minulost či riskneš zradu, nebo nějakou
čínu a u této konrétní tě čeká to a to..." Jde to v klidu, každý preferuje jinou cestu - dle
možností. A nakonec si každý může najít vlákno o konkrétní kolce, vybrat si příspěvky
skutečných uživatelů a na další se zeptat tam.
kožak-60 16.02.2010 14:30:59

(caprighia> (y) (y) (y)
kožak-60 17.02.2010 09:30:23

Tak kde jste vy rasisti???? :-P
prestige007 17.02.2010 14:42:53

Já měl taky dobrý začátky, nejdřív jsem na všechny nadával, protože jsem od malička
alergickej na motorkáře a speciálně na motorky, ale časem jsem zjistil, že speciálně
čtyřkolka je něco jiného, je "bezpečnější, má čtyři kola, je zábavnější, univerzálnější a
požitek z jízdy prostě úžasnej :o Ten krásnej zvuk motoru společně s mohutným
hučením pneu při jízdě, kdy se každej otáčí, paráda. :-DD  Kolka pro mě znamená
"svět bez hranic a neomezených možností". B-)

Stránka 8/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

kožak-60 17.02.2010 15:36:23

Vůně benzínu mě vzala když sem začal chodit.Asi30m od vchodu do bytu byli
podnikové dílny a garáže,tak když se mnou matka šla ven,okamžítě sem nabral směr k
autodílně a pry mi nekdy musela dát i na zadek abych šel tam kam chtěla máma.Teměř
celá školní léta sem ve volnu strávil kolem koní a traktorů.Poslední prázdniny sem si na
statkové brigádě vydělal na prvního prskoleta(stadion 22)a od té doby mě to drží.Když
přišla rodína,musel sem polevit ale rád to mám pořád a dokud udržím řidítka v
rukách,tak s tím asi nepřestanu. B-)Můj poslední motocykl byla JAWA 500 OHC s
upraveným motorem na 38 koní.Bylo to v roce 1972 v tu dobu docela dělo a pak už
jenom auta,cca každý půlrok jiné.Tenkrát se na tom dalo i slušně zarýžovat. :-P
mrtvolka 17.02.2010 16:02:07

Hele kožaku ta EMA mně zajímá a obvzláště ta 700 to není čína néé ?? ale nějaká
austrálie či co ? ... Kadopádně jsem na ní koukal na 
http://www.emu-ctyrk...ack-700-vario-hisun/   za 130 000 což je zajímavá cena ...
myslíte že je to spolehlivé nebo taky china šunt ?? jinak jsem měl skoro vybráno ( tgb )
ale tohle mně zaujalo už proto že v ceně jsou elektrony , naviák , tažné atd..
kožak-60 17.02.2010 17:28:14

mrtvolka> Nevím jestli mohu radit po tak krátkých zkušenostech jaké s EMU
mám,přesto řeknu svoje postřehy.Jediná uprava (na mé kolce)je mírné otevření
výfuku,přesto jede tachometrovích 105 km,všechno jsem projel navelkou
rychlost,jenom ve složitějších pomalejších pasážích jsem zařadil redukci abych
zbytečně nepálil variator.Zrychlení se zdá velmi dobré ale přední brzda vyžaduje větší
tlak na páčku při intenzivním brždění(jde o zvyk)Přední náhon jsem na male vrstvě
sněhu cca3-5cm nepotřeboval.O prvním novoročním víkendu předek nefungoval(ztuhlá
vazelína)a přesto sem jel všechno co ostatní (pískovna v Úhach)Ovládá se celkem
dobře .Zpracování je trochu hrubší ale pokud nejsi cimprlich tak to není duležité.Hrubě
nadávám na umístění některých důležitých součástí.((na zapalovací cívku jde veškerý
bordel od předních kol-pro nalití kapaliny do chladiče nutno rozebrat velkou část
předních plastů včetně sundání nosiče-při řazení zpatečky nutno sešlápnout nožní brzdu
(coš je obvzlašť hloupé ve vodě) a nelze nastartovat při zařazené rychlosti.To je zatím
vše co vím o EMU 700 vario.))Cívku a nalití kapaliny už sem vyřešil a na dalším se
pracuje.Věřím že po nutných vychytavkach bude EMU pohodový stroj který snese i mé
pněkud hrubší zacházení a budu moci dávat jenom dobré reference.Měj se hezky a
vyber dobře. (y) B-)---P.S.Původ či výrobce jsem ještě nestudoval neboť jsem trochu
lajdák. :-P
kožak-60 20.02.2010 20:58:39

Čau pašáci,na zítřejší jízdu mám EMČU připravenou.//Cívka přemístěna do krytého
prostoru,nalevací hrdo chladiče zpřístupněno a při řazení zpátečky nebudu muset šlapat
do vody.Jsem zvědav co se ukáže zítra. :-DD
FIGURA 20.02.2010 21:02:38

kožak-60> beru rezervní boty na přebalení :-$ Snad nebudou potřeba ;-)
kožak-60 20.02.2010 21:56:55

FIGURA>kožak-60> beru rezervní boty na přebalení :-$ Snad nebudou potřeba ;-)

Stránka 9/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz

http://www.emu-ctyrkolky.cz/produkty/emu-alltrack-700-vario-hisun/


Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Nic neponechávám náhodě.Boty sem koupil nové a ty by měli 30cm vody přežít bez
stráty květinky. :-P
kožak-60 22.02.2010 22:03:06

Čau pašáci.V neděli jsme zase byli na Křivokládsku a kluk co nás vedl snad zkoušel
traťový rychlostní rekord.EMČA se držela velmi statečně,jenom ty pařezy v cestě kterou
sme jeli byli jaksi navíc.Odnesli to některé plasty.Nechám udělat podložky a koupím
větší (vyšší)pneu,pak to bude lepší.Technika tentokrát neprotestovala v žádném
režimu. :-DD
JARDAQUAD 22.02.2010 22:44:17

kožak-60> to jsem se naučil od tebe ....jezdit s cigarem.....pozdravuj manželku  

kožak-60 23.02.2010 08:30:36

JARDAQUAD> JO JO seš čím dál-tím krásnější :lol: Pozdrav vyřídím. :-DD
leoant 23.02.2010 14:33:39

Navrhuju dočasně vykopat válečnou sekeru, třeba na jeden den v týdnu, řekněme ve
středu... Docela mi některé věci chybí, např. přestřelky mezi JM a Čortem jsem měl
obzvlášť v oblibě, začíná tu být nuda, sem tam se objeví nějaký zoufalec který ze sebe
veřejně udělá ještě většího blbce než je, ale to nějak není ono, to je spíš k pláči než k
smíchu... Jirko, co ty na to ;-) :-P :lol: ...vždyť ti taky musí chybět
starydingo 23.02.2010 14:46:20

leoant> Zdar Draku,teď se válčí na brněnsku :lol: :lol: :lol: :lol:
cort 23.02.2010 14:54:31

Leoši nechybí, já abych řekl pravdu, tak po některých příspěvcích, videích a fotkách
začínám sdílet Tvůj názor a nemám chuť se k něčemu vyjadřovat, natož se s někým
hádat. Navíc se říká, že kdo chce kam... Třeba si zítra spravím náladu u Pamuse při
výběru nové kolky.
danyquad 23.02.2010 15:18:17

cort> olalááá :-DD ...takže na čarodějnický rej už budeš chrochtat dunivým zvukem
dieselu? :-P :lol:
cort 23.02.2010 15:37:19

danyquad> Uvidíme, třeba mě Pamus přesvědčí jinak nebo nedostanu úvěr.
1Pegas 23.02.2010 15:43:52

Myslíš že řekne neber naftu, Thundercat je lepší? :lol:
cort 23.02.2010 15:46:26

Větší provize? :-D
marek.sm 23.02.2010 15:51:56

cort> Jestli si v humpolci nevybereš tak můžeš zkusit i jiný prodejce, třeba ve
stránčicích. :-D
cort 23.02.2010 15:54:20

marek.sm> Ty jsi neviděl název tohoto vlákna? :-D

Stránka 10/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

JourneyMan 23.02.2010 15:59:12

Já snad Corta přetáhnu k nám. Corte, nechceš 30% slevu?
marek.sm 23.02.2010 16:00:11

cort> No právě viděl, to by byl ale happy end. :-D
cort 23.02.2010 16:02:50

JourneyMan> Díky, ale nebudu zneužívat Tvé ochoty, to by bylo nečestné a
nesportovní.
JourneyMan 23.02.2010 16:06:04

cort> No jak myslíš ;-)
leoant 23.02.2010 16:11:16

cort> jen jsem tě chtěl poškádlit, hlavně ať si dobře vybereš a těším se na fotky. A to
že bys snad měl chtít nafťáka beru jen jako jakýsi šum... Jinak pánové Čort a JM, váš
uctivý tón při vzájemné rozmluvě mě taky rozesmál, ale tak nějak příjemně a potěšeně
:-DD :-DD :-DD
cort 23.02.2010 16:22:37

leoant> Není to šum, naftu chci opravdu. Když už kredenc, tak dízl. :-)
ledva 23.02.2010 17:54:29

30% sleva je dobrá nabídka :-)  Glad X6 za 111860,- (y) Corte neváhej ;-)
Michal.Eifel 23.02.2010 17:56:23

JourneyMan>Já snad Corta přetáhnu k nám. Corte, nechceš 30% slevu?

  :-D :-D :-D :-DD
leoant 23.02.2010 18:09:32

už se těším jak Čort bude drandit na Gladovi po Maroku za podpory JM :-DD
kožak-60 23.02.2010 22:36:14

SPEEDYCARS a LEONAT jsou dva frajírci kteří jsou přesvědčeni že jejich hovno
nesmrdí.Jejich napadání všeho a snaha o ponižování či zesměšňovaní toho co není z
jejich hlavy mne přesvědčilo o jejich divné povaze.Pokud mate hoši potřebu někoho
oslňovat,zkuste to v politice. (n)
cort 23.02.2010 23:06:34

kožak-60> SP neznám osobně, ale s Leonatem jsi se trefil. Je přesně takový jako píšeš
a poznal jsem to i při osobním setkání. Je to dvoumetrová kudrnatá bedna svalů, která
má hlavu jen na parádu a ponižuje každého, protože z něj jde strach. Je to silně
nepřátelsky založený egoista a na pravé paži má vytetovaný hákn krajc. Odhadl jsi ho
úplně přesně, rád ubližuje lidem. (y)
Tomas-JM 23.02.2010 23:07:54

kožak-60> Speedycars neznam, ale v pripade Leoanta (i kdyz ho taky osobne neznam)
si myslim, ze se mylis...
danyquad 23.02.2010 23:09:58

Stránka 11/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Tomas-JM>kožak-60> Speedycars neznam, ale v pripade Leoanta si myslim, ze se
mylis...

  a já dodám...krutě mýlíš...chce to jen pochopit trochu nadsázky a mít smysl pro
humor
Bebri 23.02.2010 23:19:08

kožak-60>SPEEDYCARS a LEONAT jsou dva frajírci kteří jsou přesvědčeni že jejich
hovno nesmrdí.Jejich napadání všeho a snaha o ponižování či zesměšňovaní toho co
není z jejich hlavy mne přesvědčilo o jejich divné povaze.Pokud mate hoši potřebu
někoho oslňovat,zkuste to v politice. (n)

 Speedycars neznám, tudíž nemůžu soudit, ale u Leoanta tohle rozhodně nesedí. Je
vidět, že jsi jeho příspěvky absolutně nepochopil a že tohoto člověka neznáš. Přečti si
prosím název tohoto tématu a nech si svoje rýpavé příspěvky.
kožak-60 23.02.2010 23:53:40

Trocu mě namíchlo,že když někdo napíše příspěvek,který se Leonatovy nelíbí,tak je u
něj hned blbec.Připouštím že můj odhad nebyl nejlepší,ale kolkaření je pro zábavu a ne
proto aby si tu lidi nadávali. B-) Protože sem jinak velice vstřícný,tak na přání Leonata
vykopat sekeru aspoň ve středu, sem začal už v úterý.Jelikož názory na Leonata byli
kladné,tak až se s ním potkam,tak si s ním dám rád panáka. :-D Když ho zaplatí,tak i
dva. :lol: :lol: Teť du tu sekeru zase zakopat. (y)
pštros 23.02.2010 23:58:42

chtělo by to asi hloubš ...zakopat :-D
kožak-60 24.02.2010 00:08:31

[quote]pštros>chtělo by to asi hloubš ...zakopat :-D[/quote)To s Tebou určitě
souhlasím. (y)
bozkovak 24.02.2010 09:12:00

  Kdo ji nezakope, pro nej si prijede zeleny aligator :lol: :lol: :lol:
kožak-60 24.02.2010 10:06:53

:-DD bozkovak> :-DD
leoant 24.02.2010 10:37:39

kožak-60> Ano, Jirka to trefil, jsem nepřátelský a nemám rád lidi, a ze všech kolkařů
nejvíce nesnáším Čorta! Ale objektivně musím uznat že Čort není žádná sračka a umí
bojovat statečně. Když jsme se naposledy viděli na srazu tak jsme oba skončili v
bezvědomí a kdyby nás ostatní přítomní neodtáhli do stanů tak to možná skončilo hůř!
Tak hustý to bylo Kožaku! Takže si se mnou nezahrávej. A v politice už jsem, zatím
sice jen na komunální úrovni ale brzo to dotáhnu i vejš, takže doufám že až budu
kandidovat tak mě budeš volit, a jestli ne tak vykopu sekeru, najdu si tě a useknu ti
ruku.
Superbobo75 24.02.2010 10:42:24

leoant> :-DD :-D :-D
kožak-60 24.02.2010 11:28:12

Stránka 12/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

leoant>kožak-60> Ano, Jirka to trefil, jsem nepřátelský a nemám rád lidi, a ze všech
kolkařů nejvíce nesnáším Čorta! Ale objektivně musím uznat že Čort není žádná sračka
a umí bojovat statečně. Když jsme se naposledy viděli na srazu tak jsme oba skončili v
bezvědomí a kdyby nás ostatní přítomní neodtáhli do stanů tak to možná skončilo hůř!
Tak hustý to bylo Kožaku! Takže si se mnou nezahrávej. A v politice už jsem, zatím
sice jen na komunální úrovni ale brzo to dotáhnu i vejš, takže doufám že až budu
kandidovat tak mě budeš volit, a jestli ne tak vykopu sekeru, najdu si tě a useknu ti
ruku.

Čau ty dáble,musel sem si dát panáka slivovice abych se trefil do klávesnice,tolik si mě
vylekal :-PZatím sem byl na srazu jenom vojenských veteránů a kluci mi říkali že se
držím statečně(sám sem si moc nepamatoval).Shodou okolností sem chlastal taky s
čortem ale ten je z Prahy.Do politiky se nepletu neboť na to nemám žaludek.Abych ti
dal v nějakých volbách hlas,tak jedině pokud máš pravicové smýšlení(ale to asi
jo,viď)No a nakonec ruce potřebuju na řízení kolky a podobné čiností,tak mi nezbyde
než Ti ten hlas dát. B-) P.S.Po boji je mi vždycky blbě aspoň dva dny. :lol:
leoant 24.02.2010 16:11:46

kožak-60> tak fajn, jsem rád že jsme si to nakonec vysvětlili a pochopili se, a přístě
prosím zkus nejdříve zamířit a až potom střílet ;-)
Xawerius 24.02.2010 16:36:34

kožak-60> kožaku na leoška mi nešahej }:(  kdo by pak se mnou mlíkařil :lol: :lol:
:lol:
leoant 24.02.2010 16:46:57

Xawerius> xawe, ty zvíře, opravdu rád tě vidím, i když je to OT, jak sis užil letos
sněhu..? Pozdravuj rodiče !!! Pořád máš tu pr..., vyvinutou, slečnu ? :-P
Xawerius 24.02.2010 17:03:32

leoant> hele sněhu na naše poměry bylo hafo... tak 20-30 cm... návěje od 0,5 do 2 m
a vydržel v podstatě měsíc v kuse - nevídané ... super poježděníčko rodiče samozřejmě
budu pordravovat, ale táta sem chodí tak si to možná přečte a slečnu pořád mám -
nebo ona mě :   (koukal jsem na fotky od bebri na rajčeti... cos to vyváděl, žes vzla
Outíka na boudu? :lol: )
pštros 24.02.2010 19:55:27

zdá se že je zakopáno :-DD
jack 24.02.2010 20:02:02

leoant> Díky za pozdravy - přečetli jsme si je sami :-DD Díky sněhu u nás se nechtěl
náš synek stěhovat v zimě na Vysočinu - i když krávu ještě nepořídil :lol: Jedeš se
kouknout do Milovic?
kožak-60 24.02.2010 20:09:25

leoant>kožak-60> tak fajn, jsem rád že jsme si to nakonec vysvětlili a pochopili se, a
přístě prosím zkus nejdříve zamířit a až potom střílet ;-)

Zajdu ke zbrojíři a nechám seřídit miřidla.(Nebo k očnímu) :-DD
leoant 24.02.2010 20:10:55

Stránka 13/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

pštros> už jo, středa končí, tak zase za týden .... :lol: :lol: :lol:
kožak-60 24.02.2010 22:21:04

Můžu prosím začít zase v úterý večer???????Děkuji za kladnou odpověď. :-P
cort 24.02.2010 22:27:25

Tak mě hlavně potom někdo napište abych na to nezapomněl, změním název vlákna na
"Vykopeme válečnou sekeru", bo takhle je v tom čurbes. Nevím, kdy jsem na válečné
stezce a kdy ne. :-(
leoant 24.02.2010 22:39:20

cort> S Kožakem jsem tak nějak dohodli že válečná stezka bude každé úterý od 20,00
do středy 20,00 Ty už ses se všemi smířil a tak ti budeme udržovat vlákno při životě ;-)
, bohužel pouze do 28.3.2010, protože to jedu do Milovic a co všechno tam Kožakovi
udělám se dozvíte příští týden v úterý po 20,00 :-P
cort 24.02.2010 22:45:07

Leo, tak dík. Teď v tom mám hokej úplně. :´-(
leoant 24.02.2010 22:53:09

cort> Jirko, rádo se stalo, třeba to trošku odpoutá tvou pozornost od TGB vs AC :lol:
:lol: :lol:
cort 24.02.2010 22:56:07

leoant> Tu by odpoutala tak rána uhelkou mezi světla. +o(
leoant 24.02.2010 23:02:55

cort> neblázni s lopatou, drž se při zemi, kočku si můžeš ale nemusíš koupit kdykoliv v
budoucnu, dluhy ti ale nikdo neodpáře... jdi do TGB, asi to nebude taková síla ale bude
se ti lépe spát, a začas uvidíš, něco vyděláš a nakonec si stejné koupíš Outlandera :lol:
:lol: :lol:
speedycars 25.02.2010 10:15:14

kožak-60>speedycars>kožak-60> honit motor bez vody ako nadmutou kozu, to mi
pripada ako ked si robia skolkari z piesku babovky, jedia ich a hovoria si ake su dobre.
tvoje spravanie sa ku motoru vyzera na taku vekovu skupinu. cize akekolvek rady od
teba uz nemozno brat ani ako subjektivne, o objektivite sa radsej vobec nebavme
:-DD[/quote------------------------------------------------- Tu hadici jsme samozřejmě
nejdřív opravyli a vodu dolili.Neměli by ste mě mit za uplného idiota.Do debaty sem se
zapojil jen proto,aby byla trochu legrace a nepočítal sem s tím že mladí kluci nemají
pro humor pochopení.Že chválím čínu bylo taky jenom z hecu.V mladším věku jsem se
v motorech hrabal neustále,tak mi můžete věřit že vím,jak se k motorům
chovat.Začínám chápat logo tohoto vlákna.Neberte život tak moc vážně.KOLKÁM (y)
(y) (y)

 no neviem, ale ked niekto napise, ze odtrhol hadicu s vodou a potom to domov hnal co
to dalo a kolke sa nic nestalo, tazko si domysliet, ze tu hadicu opravil. clovek to moze
usudit aj z toho, ze ked napises, ze kolka ma 600km a jazdi ako drak bez problemov.
neber to osobne, ale ked ti niekto povie, ze mam nove auto, ma najazdenych 5000km
a zatial bez zavad, tak to je super auto, asi si o nom budes mysliet svoje, ved pockaj
kamo, co budes hovorit, ked bude mat 70 000 ;-) kolko co ma 600 ani nema narok aby

Stránka 14/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

sa tam nieco pokazilo este. takze trosku nad vecou a nemusis sa hned urazat a pisat o
druhom, ze jeho hovno nesmrdi. tvoj takmer prvy prispevok bol orientovany dost
zvlastne a nic ine s z toho vydedukovat nedalo, bolo mi jasne, ze nemas 40, aj ked
nemas vyplneny profil, ja tiez uz davno nemam 20 :-) takze trosku nad vecou v tomto
pripade
1Pegas 25.02.2010 10:49:29

Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za sebe a svou
4kolku stydí.
kožak-60 25.02.2010 11:05:55

speedycars> Můj první příspěvek byl z mé strany rádoby humorná provokace těch co
neuznávají čínské stroje a vše bylo úmyslně přehnané.Proto těch 600 km a proto tak
veliká chvála.No a Kožak-60 sem dostal od kolegů v práci na zluté tabulce jako SPZ k
mým narozeninám,tak sem si to dal do nicku.Mojí vzteklou reakci chápej tak,že mi
prostě vadí když kdokoliv ponižuje kohokoliv bez zjevné příčiny.Pokud Ti toto stačí jako
vysvětlení,tak vem sekeru a zase jí zakopej. :-) KOLKÁM ičínskejm (y) (y) (y) Ahoj
někdy někde. B-)P.S.Kožak proto že mám uplně bosou hlavu. ;-)
speedycars 25.02.2010 11:05:59

1Pegas>Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za sebe a
svou 4kolku stydí.

 ja to tak neberiem, skor mam z toho niekedy pocit, ze internet je anonymny, a cim
viac anonymny budeme, tym viac si mozeme dovolit. preto nemam rad internet, fora
na nom a pod. ta anonymita lahko presvedci ,ze mozes hocikomu povedat hocico, co
by si do oci nazivo nepovedal. a mozno ani nechces povedat. A lahko sa potom vyhrotia
emocie ;-) cort vie o com hovorim, a myslim si o nom, ze to je normalny clovek a jeho
prispevky su uplne v pohode. A netreba citat ani medzi riadkami.
speedycars 25.02.2010 11:07:30

kožak-60> no vidis to, ale ja som ziadnu sekeru nikdy nevykopal :-D Naco,k comu to
je dobre? Z tvojho nicku som pochopil preco asi kozak, preco 60 :-)
prezYdent 25.02.2010 11:09:50

1Pegas>Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za sebe a
svou 4kolku stydí.

 Anebo nechtějí být vstřícní zlodějům, zelenejm, bengám a ostatním zmrdům..
speedycars 25.02.2010 11:10:45

kožak-60>speedycars> Můj první příspěvek byl z mé strany rádoby humorná
provokace těch co neuznávají čínské stroje a vše bylo úmyslně přehnané.Proto těch
600 km a proto tak veliká chvála.No a Kožak-60 sem dostal od kolegů v práci na zluté
tabulce jako SPZ k mým narozeninám,tak sem si to dal do nicku.Mojí vzteklou reakci
chápej tak,že mi prostě vadí když kdokoliv ponižuje kohokoliv bez zjevné příčiny.Pokud
Ti toto stačí jako vysvětlení,tak vem sekeru a zase jí zakopej. :-) KOLKÁM ičínskejm (y)
(y) (y) Ahoj někdy někde. B-)P.S.Kožak proto že mám uplně bosou hlavu. ;-)

Stránka 15/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

 heheheh, no vidis, a to ze mas bosu hlavu som vedel skor, nez som si precital tvoj
prvy prispevok (y)
kožak-60 25.02.2010 11:21:10

1Pegas>Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za sebe a
svou 4kolku stydí.

 :-D Jo sem určitě v něčem jiný :-D já tu fotku,na rozdíl od Tebe, do profilu neumím
dát. :lol:S počítačem bojuju skoro pořad,víš.Když sem byl mladej,tak počítač zabíral
celou stodolu a já z něj viděl jen ty děraví štítky a osobní počítač sem si pořídil až na
stará kolena,kdy to do té makovice leze pomalu.Stačí??? :-P
speedycars 25.02.2010 11:24:33

kožak-60>1Pegas>Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za
sebe a svou 4kolku stydí. :-D Jo sem určitě v něčem jiný :-D já tu fotku,na rozdíl od
Tebe, do profilu neumím dát. :lol:S počítačem bojuju skoro pořad,víš.Když sem byl
mladej,tak počítač zabíral celou stodolu a já z něj viděl jen ty děraví štítky a osobní
počítač sem si pořídil až na stará kolena,kdy ta do té makovice leze pomalu.Stačí???
:-P

 vidis, staci sa spytat. toto je ten najmensi problem :-)
kožak-60 25.02.2010 11:29:53

speedycars> Ano,máš pravdu,stačí se zeptat ale já to beru tak že když nejde o život
tak...........vždyť víš.Pan Werich byl moudrej. :-DD
ihaaa 25.02.2010 15:12:35

speedycars> o 7.30hod v utorok v Poprade :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: ideme do
Krakowa
1Pegas 25.02.2010 17:55:45

kožak-60>1Pegas>Já to říkám pořád. Lidi s profilem bez fotek jsou něčím jiní. Asi se za
sebe a svou 4kolku stydí. :-D Jo sem určitě v něčem jiný :-D já tu fotku,na rozdíl od
Tebe, do profilu neumím dát. :lol:S počítačem bojuju skoro pořad,víš.Když sem byl
mladej,tak počítač zabíral celou stodolu a já z něj viděl jen ty děraví štítky a osobní
počítač sem si pořídil až na stará kolena,kdy to do té makovice leze pomalu.Stačí???
:-P

 Pokud jsi se dokázal zaregistrovat, tak to s tím uměním s počítačem není tak špatný a
přitom stačilo jenom přečíst a vyplnit pár věcí do kolonek před odesláním a bylo by to
hotový. Přestav si, že já když byl mladej, tak už se jeden počítač vešel do jedné
učebny. Já jsem na počítači taky jenom uživatel a veškerý problémy s počítačem řeší
někdo, kdo tomu narozdíl ode mne rozumí. Takže jak říká jeden můj kolega v práci
"Ono když se nechce, tak je to horší, než když se nemůže".
speedycars 25.02.2010 19:33:44

ihaaa>speedycars> o 7.30hod v utorok v Poprade :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol: :lol:

Stránka 16/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

ideme do Krakowa

 to hej, a co budem od 22h spat na stanici v Poprade ? :-(
kožak-60 25.02.2010 20:13:55

1Pegas> Moudro na konci příspěvku mě nutí k zamyšlení. (y)
stratos 27.02.2010 01:51:33

Souhlas s 1Pegas, každý má a musí mít jiný názor, ať se to někomu líbí nebo ne.  Ať se
chytří lidé na fóru pustí záznam z jednání poslanecké sněmovny ! Je to to samé,   co
člověk, to jiný názor.
kožak-60 28.02.2010 18:58:11

stratos> Ve sněmovně to je spíš,co strana to jiný názor a když slyším Pablbka,tak mám
chuť vraždit.Ten křivák má sice titul ING ale blbej je ze všech stran :-(
starydingo 28.02.2010 19:01:12

Zdar Draci,není už středa ??? :lol: :lol: :lol:
kožak-60 28.02.2010 19:04:08

starydingo> Neboj,dočkáš se. :lol: Jen sem zvědav,co na mně ten ďábel chystá. :-P
starydingo 28.02.2010 19:06:33

kožak-60> :lol: :lol: :lol: :lol: (y)
cort 28.02.2010 19:08:31

starydingo> Ha, Ivan. :-D
starydingo 28.02.2010 19:09:25

cort> Ne, muž s koženou brašnou :lol: :lol:
leoant 28.02.2010 20:13:09

starydingo> a jaký byl rozkaz ..?
starydingo 28.02.2010 20:13:56

leoant> Zastřelit :lol: :lol: :lol: nebo vlastně ,nesmí projet ;-)
leoant 28.02.2010 20:26:16

starydingo> jinak nevím jak důkladně jsi to tu pročítal, ale sekera z pytle ven je od
úterý večer do středy večer, dneska jsi tu blbě :-P
starydingo 28.02.2010 20:28:23

leoant> Já vím co je za den,jen zkouším reakce (s) (s) (s)
leoant 28.02.2010 20:29:44

starydingo> ale jestli bys rád aby dnes byla středa, to musíš zkusit s mamkou a ne na
netu ;-) :lol: :lol: :lol:
starydingo 28.02.2010 20:33:04

leoant> Dnes mám doma středu celý den,i zítra a pozítří,bo děti jsou z hnízda :lol: :lol:
:lol: :-$ :-$ :-$
viki999 28.02.2010 20:39:36

ty jo, bacha na to v tvém věku(nejlepší léta maám namysli) je to hazard- co když

Stránka 17/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

mamce dýchneš na jikry a bude další prcek do hnízda - to bys musel jezdit aj svátky
abys to uživil.
starydingo 28.02.2010 20:46:58

viki999> Ahoj Draku, nebuj to je ošetřené :-DD :-DD a hazard je i jít přes silnicu ;-) ;-)
kožak-60 01.03.2010 20:42:26

Už jen 24 hod a já ještě nic nevymyslel asi budu muset skočit pod vlak!!!!!P.S.Ke
kolejím je to moc daleko. :´-(
kožak-60 02.03.2010 22:12:21

Ahoj chlape,sekerku mi někdo ukrad .
leoant 03.03.2010 06:34:33

kožak-60> Kožaku, ty smrdutý oposume, omlouvám se za svou včerejší nepřítomnost,
odpoledne jsem byl jezdit a večer jsme měli důležitou schůzku, to víš, volby se blíží ...
Ale věřím tomu že dnes si to vynahradíme
kožak-60 03.03.2010 09:06:16

leoant> Nazdar hade,budeš muset něčím začít neboť já nemám vůbec žádnou inspiraci
a žlučí mi taky nikdo nezamýchal. :-D
francimour 03.03.2010 17:31:27

kožak-60>leoant> Nazdar hade,budeš muset něčím začít neboť já nemám vůbec
žádnou inspiraci a žlučí mi taky nikdo nezamýchal. :-D

  Kožak neumí jezdit přez pařezy :-DD
jarda58 03.03.2010 17:38:38

Taky jezdí Kožak totálně zhulenej.Ty mladý nedaj bez toho ani ránu. :lol:
starydingo 03.03.2010 17:41:47

Kožakovi do rána narostla řepa :lol:
Novykam 03.03.2010 19:31:24

starydingo>Kožakovi do rána narostla řepa :lol:

  Bude tahat dedecek,babicka,vnucka,pejsek a jeste nekdo kdo tam byl :-D
kožak-60 03.03.2010 21:06:17

Nazdar šmejdi zrzaví,žlučí jste mně sice nehnuli ale zapoměli jste že mám pamět jako
slon.Odveta přijde v pravou chvíli a o to bude sladší.(teda pro mne)Asi ani ještě
netušíte že jste si vykopali hrob. :-D
kožak-60 03.03.2010 21:17:34

leoant> Kde ses ztratil? B-)
kožak-60 03.03.2010 21:31:02

francimour>kožak-60>leoant> Nazdar hade,budeš muset něčím začít neboť já nemám
vůbec žádnou inspiraci a žlučí mi taky nikdo nezamýchal. :-D  Kožak neumí jezdit přez

Stránka 18/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

pařezy :-DD

Kožak by to možná zvládnul,kdyby byli krtší. :lol:TY PAŔEZY.
kožak-60 03.03.2010 21:34:40

jarda58>Taky jezdí Kožak totálně zhulenej.Ty mladý nedaj bez toho ani ránu. :lol:

To jo,doutníčky CLASSIC a červený krátký MARLBORO,to je moje vášeň (u)
kožak-60 03.03.2010 21:35:50

starydingo>Kožakovi do rána narostla řepa :lol:

Mýlíš se,tu už mám hodně dlouho. :lol:
kožak-60 03.03.2010 21:38:04

Novykam>starydingo>Kožakovi do rána narostla řepa :lol:  Bude tahat
dedecek,babicka,vnucka,pejsek a jeste nekdo kdo tam byl :-D

Tahat bude Francimour,on totiš hrozně rád mění řemen variátoru. :-P
jarda58 03.03.2010 21:54:13

KOŽAK :-DD :-DD :-DD
kožak-60 06.03.2010 07:57:56

Při pročítání vlákna mě napadlo,že by sme mohli vyhlásit soutěž o největšího rejpala.
:lol: :lol: :lol:
leoant 06.03.2010 08:19:30

kožak-60> ty radši začni psát závěť..! Milovice se blíží ... (s)
caprighia 06.03.2010 08:25:45

Kdybych vás trošku neznal oba, skoro bych se bál. Ale spíš si budete rozumnět ;-)
kožak-60 06.03.2010 08:48:48

leoant>kožak-60> ty radši začni psát závěť..! Milovice se blíží ... (s)

Je to dobré,závěť psát nemusím.O ty dluhy se rodina prát nebude. :-DD
leoant 06.03.2010 09:42:32

kožak-60> vidím že jsme na tom stejně ...
kožak-60 06.03.2010 13:24:09

leoant>kožak-60> vidím že jsme na tom stejně ...

Kdyby se to výrazně zlepšilo,tak se radostí zblázním a bylo by to zase v pr..li. :lol:
kožak-60 08.03.2010 09:17:19

To je hrozný jak rychle ty děti stárnou.Zítra už je zase ÚTERÝ. B-)
kožak-60 09.03.2010 20:00:05

Stránka 19/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Nazdar REJPALOVÉ. :-$ Máte úterý 20.00 hod.tak ze sebe vytlačte,co vás trápí
kaštánci. :-P
JARDAQUAD 09.03.2010 20:04:04

kožak-60>Asi budu muset některé brutality vynechávat.  a potom si se probudil ,tědka
ještě o Tý Červený Karkulce a je to vše :-DD :-DD :-DD
jarda58 09.03.2010 20:49:00

Kožak prej přemenoval kolku z emíka na emanuelu :lol: :lol: :lol: Protože má kratší
šaty :lol:
kožak-60 09.03.2010 21:38:42

:-DD jarda58>
leoant 09.03.2010 21:56:46

kožak-60> Kožaku, ty šmejde, dnes se mnou nic nebude, mám za sebou cestu do
Prahy a zpět, ráno jsem tam smrděl hodinu v zácpě, na montáži jsem pěkně promrznul
takže dnes večer si uvařím už několikátý čaj se slivovicí a jdu se válet. Zkus dnes večer
nasrat někoho jiného :-DD ... ale neboj, já se vrátím, a se mnou přijde ...
kožak-60 09.03.2010 22:29:04

leoant>kožak-60> Kožaku, ty šmejde, dnes se mnou nic nebude, mám za sebou cestu
do Prahy a zpět, ráno jsem tam smrděl hodinu v zácpě, na montáži jsem pěkně
promrznul takže dnes večer si uvařím už několikátý čaj se slivovicí a jdu se válet. Zkus
dnes večer nasrat někoho jiného :-DD ... ale neboj, já se vrátím, a se mnou přijde ...

 -Nojo venkovan v Praze a eště málo oblečenej,to je fakt těžký.Až se teda vrátíš,tak
bacha ať s tebou nepříjde chřipka, :lol: Do toho čaje dej slivovice hodně a nezapomeň
na MED.Mě to pomáhá,jenže tato zima byla tak vytrvalá že už mi slivka dochází a
soused Valach se domu nechystá :-)
kožak-60 09.03.2010 23:31:07

Přátelé,projděte vlakna a zděsíte se co o sobě tvrdí FRANCIMOUR.Zvláštní je,že s
takovím postižením podniká a zdá se že ůspěšně. :-P Prostě WW IV
JARDAQUAD 09.03.2010 23:32:34

a jak jezdí s autem po městě tak jezdí s kolkou po lese :-D :-D :-D :-D
kožak-60 09.03.2010 23:46:57

Ono FRANCIMOUR mě zní jako něco pekelného. ;-)
kožak-60 10.03.2010 16:57:15

leoant> Čau chlape,už je Ti dobře?Jestli ne,tak Ti poradím ale nesmíš mít slabé
srdce.Rum spařit horkým mlékem,hodně osladit medem a to celé vypít v horké
koupeli.Vodu co nejteplejší sneseš.Nejlépe opakovat 2-3x za sebou (ten nápoj).Po
koupeli zabalit do prostěradla+deky (i hlavu),vlézt do postele a pořádně zabalit ještě
do peřin.Když vydržíš alespoň 5-6 hod.tak seš zítra v pořádku.Mám to vyzkoušené a
fakt mi to vždy pomohlo.Teď už to nemůžu kvuli tlaku. :-DD Ty si ještě mladý kuře,tak
si to snad dovolit můžeš. (y)
kožak-60 10.03.2010 22:28:11

Stránka 20/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

Vysočina už má půlnoc,tak teda DOBROU NOC. B-)
leoant 11.03.2010 07:39:24

kožak-60> Stojí to za hov.... je mi čím dál tím, hůř. Tvá metoda by mohla sice
fungovat, ale asi by mě to zabilo , budu muset zůstat u té slivovice. Sice jsem "mladý
kuře" jak píšeš, ale mám za sebou IM, skončilo to angioplastikou a implantací
koronárního stentu. Takže žádná divočina a všechno pěkně v klídku. A hlavně, kdo by
tě tady potom dráždil :lol: :lol: :lol: .
kožak-60 11.03.2010 09:07:58

leoant> Tak se obrň trpělivostí a vylež to.Kozí obklady taky nejsou ke škodě.Na
Milovice musíš být FIT.Chci Tě poznat. (y)
kožak-60 17.03.2010 20:06:08

Konec možnosti a nic.
jarda58 17.03.2010 20:09:45

Všichni bacha,je tu známý provokatér a prudič kožak-60 :lol:
kožak-60 17.03.2010 20:16:37

jarda58>Všichni bacha,je tu známý provokatér a prudič kožak-60 :lol:

---Jo prdlajs,24 hod.bojové pohotovosti v čudu,tak musíme zase čekat týden.Koukejte
shánět pořádnou munici. :lol:
leoant 17.03.2010 20:33:18

tak jsem to prosral, přiznám se že jsem si tento týden ani nevzpomněl, kdyby kožak
neprudil na vláknu milovického srazu tak si snad ani nevzpomenu (u) (s)
kožak-60 17.03.2010 20:44:55

Kdybych nedřepěl u počítače a nechlastal čaj se slivovicí a medem (v neděli sem jezdil
s horečkou a teď nevím co s tím)tak mi to tentokrát taky uniklo. :-)
caprighia 17.03.2010 22:25:37

Čtyřkolkou ku zdraví :-DD
kožak-60 24.03.2010 13:15:02

leoant> Čau hade.Už trénuješ na neděli??? :-)
kožak-60 30.03.2010 21:15:17

Čau moraváci.Rýpat není do čeho,tak se zeptám jak a v kolik jste dojeli?
JARDAQUAD 30.03.2010 21:59:02

kožak-60> žaloval jsem na tebe tvoji manželce,že seš asi nemocnej žadny plasty si
neulomil a ani do vody si nejel že by si dostal rozum.... :-D :-D :-D
kožak-60 30.03.2010 22:23:02

JARDAQUAD> Dočkej času,všechno zase přijde.Momentálně nejsem ve své kůži ale
saze zase brzy chytí. :lol:
leoant 31.03.2010 08:40:07

kožak-60>Čau moraváci.Rýpat není do čeho,tak se zeptám jak a v kolik jste dojeli?

Stránka 21/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz



Zakopeme válečnou sekeru?
http://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=2081&fid=36

 Ahooooj, zde je stručný přehled:  27.3 12,15 odjezd z Veverské Bítýšky, příjezd do
Kutné Hory 20.45 - 166 km 28.3. 8,15 odjezd z Kutné Hory, příjezd do Milovic 9,05,
odjezd z Milovic 11,00, příjezd do Veverské Bítýšky 21,15 - 317 km   Kilometry jsou
počítané ode mě, Radek + 2x15km , Mokyn + 2x24km a Bebri + 2x32km  

  když si klikneš na mapu, dostaneš čitelný formát
kožak-60 31.03.2010 10:48:15

leoant> Moc pěkný výlet (y)

Stránka 22/22
15.04.2010 20:09:24

Motorkáři.cz


